Scriptura v[er]bi
 ap[er]te Conf[ir]m[ati]o sacra
 in actu hoc verbo
 facta est. 2. in
 ap[er]te baptizati ma
 in p[er]f[ec]tione

verbu signo & accomodans vny inter Christianos id eudet
 ualere quod signo te signo crucis, & putant alij qd omitti
 Chreimate saluti vobis, facti id eudet in verbo Confirmo sed
 q in cor verba fia confirmata, vel appollia vobis certe offia
 pbi & Flor: quod hanc fidem tractant ut tradere ea pbi q
 finent ad eius officium. pbi q: singula verba ni fia hanc
 quassent n facti distincte in alijs qd nullo pnt omitti, ni
 pro illis & qualia substituant. pbi q: qd nullo pnt
 Theologos qd hanc verba potit regni quadi illa q afferenda
 ad fidem & Flor: traditam pnt aet suas p: ce. vridm Quos
 hanc fia in scriptura n reperat nil referat q fia alioru
 pctorum in illa n decubant. Regz q: illud obstat quod p
 illam integram n recitot sed alij hanc alij alia partiam omit
 tant qd in fuerant ad irrogone, Gentiliu uitanda Regz p
 r. r. Calast her.

ARTICULVS II
 De subiecto Confirmationis

Quinam confirmari possint?
 Conclusio. s. duo aet de solis, baptizatos confirmandos. sed
 et quod aet et soli ni huius facti pnt coapales. ueru
 Quatuor p: qua na abate pueri sine confirmandi? p
 omi baptizatos facti statim a baptismo suscepto confirman
 dos nunt u. ordinariu usu rati expectandum q circa 7 annu
 ordinariu sufficiens censetur, ad sentia cori, cur rati qd
 sit expectandum nationes sunt. 1. q uod melius fit sacrum cui
 uere rati succipere, quam sine sigles p orap fitiones plus
 grae accipitur. 2. qd confirmatio fit qd fiam fides p fite
 cu q. 1. p fite facti fit in baptismo p alios, conuenit ut
 quis rati facti per se. 3. qd fit videtur periculu reitara
 tionis, quod fle murrare p qd a. meminet p confirmati
 facere ne perit ipsum facti, quo minus succipiant.

A. T. S. C. V. L. V. S. III^{us}
 De Ministro et effectu Con-
 firmationis

De confirmationis Ministro.

Concl. 1^a Ordinarius Minister, et ex officio
 est solus Ep^{us}, ita ut si illas ghorat simplex sacerdos sine
 speciali commissione nihil officiat; Et de fide pl^{ur} q^{ue} up
 Flor: quod ait, ordinarius minister est Ep^{us}, et Trid: fide
 hoc sefr. 7. c. 3. ait si quis deperit sancta confirmatio ordi-
 narii ministri n^{on} est p^{ro} Ep^{us} sed quemvis simplex sacer-
 dotem anathema sit; Idem pl^{ur} c. 6. et subijto sunt: relatis dot:
 s. de ger.

Concl. 2^a Et ex commissione summi Pont: et ministro
 re simplex sacerdos est q^{ui} dicitur in c. 4. q. 4. pl^{ur} q^{ue} d^{icitur}
 Tals: quod dicitur minister ordinarius huius sacri et Ep^{us}
 ubi si ordinarius factis indicat p^{ro} c^{eteris} extra ordinariis, q^{ui} si
 Ep^{us} pl^{ur} c. 6. et Flor: quod id d^{icitur} p^{ro} c^{eteris} ibidem in decreto Tuge-
 ni; et ait legimus aliqui per apostolicam sedis dispensatione
 et rationabili et urgente causa simplicis sacerdotum
 confirmate per Ep^{us}um confecto ministrante hoc factum,
 pro hac eadem re citat Laym. c. 6. Conc: Senonens^{is} de
 Quibus q^{ui} factum p^{ro} c^{eteris} aliqui concesserit simplicis sacerdoti
 ti. q^{ue} Greg: 1. 3. q^{ue} pla. 10. Item Greg: 9. et adrian:
 6^{us}. Nota t^{amen} ex Suarez: Pontificem sine causa non
 considerentur Mortaliter peccare, licet utroq^{ue} hoc facul-
 tate valide confirmet. Obijcies collatio huius facti;
 est actus ordinis, q^{ui} non potest a non habente ordine
 exerceri. Et actus ordinis p^{ro} c^{eteris} etiam a non habente
 ordinem exerceri, tanquam a ministro extra ordina-
 rio, si quidem constat Christum ita g^{loriosum} quod in
 presentibus nobis constat ex Trid Flor: et factis Pontificum